2017年9-10月份考勤情况公示
现将2017年9-10月及学期工作会议考勤情况公示如下，如有疑义请和校长办公室联系，本公示只限校内访问。
2017年9-10月病事假统计
	序号
	姓  名
	起始月
	起始日
	终止月
	终止日
	实际天数
	事由

	1
	姚淑芳
	9
	1
	9
	30
	30
	病假

	2
	郭琦荣
	9
	5
	9
	22
	18
	病假

	3
	张晓燕
	9
	1
	9
	30
	30
	病假

	4
	陈晓晔
	9
	10
	10
	12
	33
	公假

	5
	王 婷
	9
	11
	9
	20
	10
	婚假

	6
	张园园
	6
	29
	7
	1
	3
	病假

	7
	张新华
	9
	27
	9
	29
	3
	培训

	8
	姚淑芳
	10
	1
	10
	31
	31
	病假

	9
	王  婷
	10
	17
	10
	31
	15
	病假


2017年8月27日下午学期工作会议考勤:
未参加会议的有： 赵玲、王旭明、周立新、薛海兵、姚佳、刘小平、李洪利、陶晓跃、王美芳、黄萍萍、姚兴山、陈晓晔
其中病事假：赵玲、陶晓跃、王美芳、姚兴山、黄萍萍
公  假：王旭明、薛海兵、姚佳、刘小平、李洪利、陈晓晔
  2017年11月5日

